
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 25       

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 16 sierpnia 2004 r. 

 
w sprawie w sprawie sposobu wyłaniania najlepszych absolwentów Politechniki 
Warszawskiej uprawnionych do składania wniosków o umorzenie kredytu studenckiego lub 
pożyczki studenckiej. 
 

Na podstawie § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 
września 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu i kryteriów udzielania, spłacania oraz 
umarzania kredytów studenckich i pożyczek studenckich, wysokości kredytu studenckiego i 
pożyczki studenckiej, warunków i trybu rozliczeń z tytułu pokrywania odsetek należnych 
bankom od kredytów studenckich oraz wysokości oprocentowania pożyczki i kredytu 
studenckiego spłacanego przez pożyczkobiorcę lub kredytobiorcę (Dz. U. nr 126, poz. 835 z 
późn. zm.), w porozumieniu z Samorządem Studentów Politechniki Warszawskiej zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Grupę 5% najlepszych absolwentów Politechniki Warszawskiej uprawnionych do 

składania wniosków o umorzenie kredytu studenckiego lub pożyczki studenckiej tworzą 
wszyscy absolwenci zaliczeni do grupy 5% najlepszych absolwentów poszczególnych 
wydziałów i kolegiów oraz Szkoły Biznesu. 

2. Najlepszych absolwentów wyłania się na podstawie klasyfikacji tworzonej zgodnie z § 18 
Regulaminu Studiów w Politechnice Warszawskiej. 

3. Listę najlepszych absolwentów poszczególne jednostki organizacyjne ogłaszają do dnia 
30 listopada każdego roku. 

4. Kopie list, o których mowa w ust. 3, są przesyłane do sekretariatu Prorektora ds. 
Studenckich w terminie jednego tygodnia od daty ich ogłoszenia. 

 
§ 2 

Potwierdzenia uprawnień studenta ubiegającego się o umorzenie kredytu studenckiego lub 
pożyczki studenckiej, znajdującego się w grupie 5% najlepszych absolwentów Politechniki 
Warszawskiej, dokonuje - na wniosek zainteresowanego - właściwy dziekan lub prodziekan, 
dyrektor kolegium lub jego zastępca albo dyrektor lub zastępca dyrektora Szkoły Biznesu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do absolwentów, którzy 
ukończyli studia w dniu 30 września 1998 r. lub później. 
 
 

R E K T O R 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 
PWR-        /04 
 


